
MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 44950085

Data publicarii	17.12.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.313,03 RON - 1.313,03 RON

Descriere: CIZME 6 buc x 65.00 LEI = 390.00 LEI GREBLA 1 buc x 24.00 LEI = 24.00 LEI MANUSI 1 buc x 10.00 LEI = 10.00 LEI LAMPA GAZ 2 buc x 28.00 LEI = 56.00 LEI BUTELIE 3 buc x 12.00 LEI = 36.00 LEI MANUSI 8 buc x 6.00 LEI = 48.00 LEI MANUSI 6 buc x 8.00 LEI = 48.00 LEI PIULITA 50 buc x 0.05 LEI = 2.50 LEI SAIBA 50 buc x 0.10 LEI = 5.00 LEI SURUB 50 buc x 0.50 LEI = 25.00 LEI BEC 6 buc x 15.00 LEI = 90.00 LEI HARTIE IGIENICA 1 buc x 13.00 LEI = 13.00 LEI SAPUN 2 buc x 3.00 LEI = 6.00 LEI VOPSEA 7 buc x 17.00 LEI = 119.00 LEI SOLUTIE WC 1 buc x 15.00 LEI = 15.00 LEI GEL DESFUNDAT 1 buc x 15.00 LEI = 15.00 LEI MATURA 3 buc x 20.00 LEI = 60.00 LEI LOPATA ZAPADA 15 buc x 40.00 LEI = 600.00 LEI TOTAL PACHET CU TVA 1562.50 LEI TOTAL PACHET FARA TVA 1313.03 LEI
